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件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

品名 種別

１

１２

１

１

本体

３

４ １

調整管

椀

３

１

型式

SGP

上部金物 CAC202

CAC202

防錆塗装

防錆塗装

亜鉛めっき

ﾆｯｹﾙ-ｸﾛﾑめっき

ﾆｯｹﾙ-ｸﾛﾑめっき５

６

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社SF

承認 審査 作成 作成日

上部金具枠

排水兼用掃除口 椀トラップ式　防水用 T-５ＢＧ型

Ｅ７０１－０２５

135
134
1254

5
5

です。

・ねじ込部は管用テーパねじ (JIS B0203)

六角ボルト SS400 M6×16，ﾕﾆｸﾛ

Ａ
130
156
180

Ｇｄ型 式

300
280
260

Rc3
Rc2 1/2
Rc2 (59.6)

(75.1)
(87.8)

T-5BG- 50
T-5BG- 65
T-5BG- 75

Ｂ
140
160
195

Ｈ Ｘｔ
55～90
55～90
60～95

FC150

FC150
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